Equidem pergrata perque iucunda haec Nobis accidisse osten-

dimus : iterum vero profitemur libenter, Nos pietatis obser-

vantiaeque vestrae testimoniis suaviter affectos esse, gratiamque
vobis agimus de Petriana stipe caeterisque muneribus, quibus
istam ipsam pietatem pro facilitate probastis. Praesertim

laudare satis non possumus earn, quam perspeximus in vobis,

tuendae promovendaeque catholicae fidei constantiam : quam

1 Illmo. ac Revmo. Domino Eliae Petro Huayek, Patriarchae Maroni-

iarum, Antiochiae.
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quidem Orientalibus, qui ab Ecclesia Romana dissident, salutari

et exemplo et incitamento esse intelligimus. Haec, quamquam
significavimus coram, tamen his etiam litteris significata volui-

mus ; earn nempe ob causam, ut paternus Noster in omnes
dilectos filios Maronitas animus constaret luculentius. Neque
enim commissuri unquam sumus, ut minus a Nobis diligi quam
a Decessoribus Nostris videamini. Vos interea vestraque omnia
enixe divinae benignitati commendamus, atque auspicem
caelestium bonorum, testemque praecipuae benevolentiae Nostrae

tibi Venerabilis Prater, et reliquis Venerabilibus Episcopis

universaeque genti Maronitarum Apostolicam benedictionem

peramanter in Domino impertimus.
Datum Romae apud S. Petrum, die XXIX lunii, festo

Apostolorum Principum, anno MDCCCCV, Pontificatus Nostri

secundo.
Pius PP. X.

THE CONFBATJERNITY OF MOUNT OAKMEL,

E SACRA CONGREGATIONE INDULGENTIARUM
SANANTUR RECEPTIONES AD CONFRATERNITATEM B.M.V. DE

MONTE CARMELO USQUE NUNC INVALIDE PERACTAE

Bme. Pater,

P. Praepositus Generalis Carmelitarum Discalceatorum ad

Sacrorum Pedum osculum provolutus, exponit S.V. non raro

contingere ut christifideles, qui ad Conftem. B.M.V. de Monte
Carmelo admitti postulant, invalide recipiantur, turn ob omissam
nominum inscriptionem, turn ob aliam causam. Ne itaque

praefati christifideles gratiis et privileges memoratae confti.

concessis inculpatim priventur, Orator S.V. humiliter exorat,

quatenus receptiones ad eamdem conftem. quacumque ex

causa usque ad hanc diem invalide peractas, benigne sanare

dignetur.
Et Deus, etc.

S. C. Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita, utendo

facultatibus a SS. D. N. Pio Pp. X, sibi specialiter tributis,

petitam sanationem benigne concessit. Contrariis quibus-

cumque non obstantibus. Datum Romae ex Secria. eiusdem

S.C., die 28 lunii 1905.
A. Card. TRIPEPI, Praef.

Pro Secrio. : IOSEPHUS M. Cancus. COSELLI, SuUus.
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NOTICES OF BOOKS